证券代码：600711        证券简称：盛屯矿业        公告编号：2021- 059

转债代码：110066        转债简称：盛屯转债

转股代码：190066        转股简称：盛屯转股

盛屯矿业集团股份有限公司

对外投资进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“盛屯矿业”或“公司”）第九届董

事会第二十九次会议审议通过了《关于收购恩祖里铜矿有限公司100%股权的议

案》，公司通过全资子公司旭晨国际有限公司以现金方式收购恩祖里铜矿有限公

司（Nzuri Copper Limited）（以下简称“恩祖里”）100%的股权，总交易金额

不超过114,026,497.14 澳大利亚元。恩祖里于刚果（金）控股子公司卡隆威资

源有限公司（以下简称“卡隆威资源”）拥有两个铜钴项目，分别为卡隆威采矿

权项目（Kalongwe）和 FTB探矿权项目（FOLD & THRUST BELT JV）。公司于2020

年3月12日完成了对恩祖里的收购，完成后公司子公司卡隆威资源拥有两个铜钴

矿山资源项目，持有卡隆威矿业的85%股权。

公司第三届投委会2021年五次会议审议通过了《关于收购GICC持有卡隆威矿

业的10%股份的议案》，同意通过公司子公司卡隆威资源以2,000万美元的价格收

购刚果工业和商业公司（以下简称“GICC”）持有卡隆威矿业的10%股份以及其

他与此有关的任何性质的权利和利益，并于近日完成本次收购事项。

本次收购后，公司持有卡隆威矿业95%股权。

二、对外投资进展情况

截至本公告日，公司完成了GICC持有卡隆威矿业的10%股份以及其他与此有

关的任何性质的权利和利益收购事宜，完成后持有卡隆威矿业95%股权。卡隆威

项目铜钴矿山采矿权拥有资源量为矿石量1,346万吨，储量为铜金属量30.2万吨，

平均品位2.7%，钴金属量4.27万吨，平均品位0.62%。公司目前着手投建年产阴

极铜30,028吨、粗制氢氧化钴3,556.4吨（金属量）项目。目前投建各项活动也

在有条不紊进行中。

三、对上市公司的影响

本次收购GICC持有卡隆威矿山10%股份以及其他与此有关的任何性质的权利

和利益的投资项目，旨在进一步扩大资源储量的权益比例，加快卡隆威矿山铜钴

矿资源的开发，提升公司在刚果（金）阴极铜以及粗制氢氧化钴整体产能和产量。

卡隆威矿山项目的投建，有助于公司培育新的利润增长点，为公司进一步控

制铜钴资源、增加市场份额提供了精准有效的支持，促进公司业绩连续成长，更

好地为公司全体股东创造经济效益，实现对股东尤其是中小股东权益的充分保障。

公司将根据相关事项的进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2021年4月21日